
 

 

ZARZĄDZENIE NR  13/2013 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

 
 

w sprawie przekazania informacji do podległych jednostek w związku z uchwałą  

Nr XXIX/176/13 Rady Gminy Kobylanka w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Kobylanka na rok 2013  

 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku                      

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz.1240;  z 2010 r. Dz.U.  Nr 28, poz.146, 

Nr 96, poz.620, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz.1578 i Nr 257, poz.1726 oraz 

z 2011 r. Dz.U. Nr 185 poz.1092, Nr 201 poz.1183 i Nr 234 poz.1386), zarządza się co 

następuje: 

 

§1. Ustalam treść informacji dla jednostek podległych w związku z uchwałą                        

Nr XXIX/176/13 Rady Gminy Kobylanka z dnia 31 stycznia 2013r., w sprawie zmiany 

budżetu Gminy Kobylanka na 2013 r., zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Kobylanka 

           

                                                                                    Andrzej Kaszubski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 13/2013 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

 

 

Budżet Gminy Kobylanka ogółem 

 

Dział Rozdz. § 

Dochody Wydatki 
w tym wydatki na zadania 

zlecone 

 
Zwiększenie  

 
Zmniejszenie  

 
Zwiększenie  

 
Zmniejszenie  

 
Zwiększenie  

 
Zmniejszenie  

600 60016 4270 
  

52 450 
   

600 60016 6050 
  

28 700 
   

700 70005 0750 12 000 
     

750 75095 6050 
  

5 937 
   

852 85214 3110 
   

33 000 
  

852 85295 3110 
   

27 000 
  

854 85415 3240 
   

37 480 
  

900 90095 0970 224 330 
     

900 90095 4300 
  

14 760 
   

900 90095 6050 
  

203 203 
   

921 92109 6207 
 

4 380 
    

921 92109 6059 
  

4 380 
   

921 92120 4270 
  

20 000 
   

926 92695 4210 
   

10 000 
  

926 92695 2820 
  

10 000 
   

Ogółem 236 330 4 380 339 430 107 480 0 0 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 



                     Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr 13/2013 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

 

 

 

1. Urząd Gminy Kobylanka 

 

Dział Rozdz. § 

Dochody Wydatki 
w tym wydatki na zadania 

zlecone 

 
Zwiększenie  

 
Zmniejszenie  

 
Zwiększenie  

 
Zmniejszenie  

 
Zwiększenie  

 
Zmniejszenie  

600 60016 4270 
  

52 450 
   

600 60016 6050 
  

28 700 
   

700 70005 0750 12 000 
     

750 75095 6050 
  

5 937 
   

900 90095 0970 224 330 
     

900 90095 4300 
  

14 760 
   

900 90095 6050 
  

203 203 
   

921 92109 6207 
 

4 380 
    

921 92109 6059 
  

4 380 
   

921 92120 4270 
  

20 000 
   

926 92695 4210 
   

10 000 
  

926 92695 2820 
  

10 000 
   

Ogółem 263 330 4 380 339 430  10 000 0 0 

 

 

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kobylance 

 

Dział Rozdz. § 

Dochody Wydatki 
w tym wydatki na zadania 

zlecone 

 
Zwiększenie  

 
Zmniejszenie  

 
Zwiększenie  

 
Zmniejszenie  

 
Zwiększenie  

 
Zmniejszenie  

852 85214 3110 
   

33 000 
  

852 85295 3110 
   

27 000 
  

854 85415 3240 
   

37 480 
  

Ogółem 0 0 0 97 480 0 0 

 

 

 

 



          


